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Nyköping-Östgötalänken AB 

 
Ostlänken måste påskyndas 
Tågtrafiken förbättras under tiden 
 
Nu går SJ och Nyköping–Östgötalänken AB på offensiven. En utbyggnad av hela Ostlänken 
måste tidigareläggas och under tiden ska trafiken fortlöpande utvecklas mellan Stockholm – 
Nyköping – Norrköping – Linköping. 
 
- Vi ska jobba med att utveckla turtäthet, punktlighet, komfort, tekniska hjälpmedel etc, 
säger Jan Forsberg, SJs VD. Detta ska ske samtidigt som vi verkar för att planeringen 
av Ostlänken i sin helhet påskyndas och en utbyggnad tidigareläggs. 
 
Göran Forssberg, ordförande i Nyköping-Östgötalänken AB, ser mycket positivt på 
överenskommelsen med SJ, som innebär att förutsättningarna förbättras för resenärerna på 
en av landets mest trafikerade sträckor. 
 
- Det är viktigt att vi gör allt för att förbättra för tågpendlarna i avvaktan på att 
Ostlänken byggs, säger Göran Forssberg. Överenskommelsen med SJ utgår från ett 
helhetstänkande som är bra för dagens och morgondagens resenärer. 
 
Avsiktsförklaring 
Fredag 8 september träffades Jan Forsberg, SJ, och Göran Forssberg, Nyköping-
Östgötalänken AB, för att skriva under en gemensam avsiktsförklaring som syftar till att man 
tillsammans verkar för att tidigarelägga Ostlänken. I överenskommelsen konstaterar man att 
kraven på förbättrad turtäthet, säkrare tidtabellhållning, bättre komfort och nya stationer är 
mycket stora samt att resandet ökar hela tiden. 
- Bristerna längs dagens Nyköpingsbana begränsar möjligheterna att på ett naturligt och 
hållbart sätt utveckla berörda regiondelar och kommuner med stöd av persontrafik på 
järnväg, står det i den gemensamma avsiktsförklaringen. På motsvarande sätt försvåras SJ:s 
arbete att utveckla persontrafiken och tillgodogöra sig den stora växande marknadspotential 
för järnvägstrafik som följer av den pågående regionförstoringen längs Ostlänkenstråket. 
 
Gemensamma aktiviteter 
SJ och bolaget ska gemensamt verka för att byggandet av Ostlänken i sin helhet prioriteras 
och tidigareläggs samt under tiden ta tillvara alla möjligheter att utveckla trafiken utifrån det 
kapacitetsutrymme som finns.  
 
I det ingår bl a att bolaget i samverkan med SJ ska utveckla gemensamma frågor för 
resecentra och stationer utmed Ostlänkenstråket. Tillsammans ska man också utveckla 
marknadsföringsaktiviteter som syftar till att öka tågresandet. 
 
SJ och kommunerna utmed Ostlänken kommer årligen att träffas för att följa upp och planera 
för den fortsatta utvecklingen av tågtrafiken. 
 
Frågor om avsiktsförklaringen mellan SJ och Nyköping-Östgötalänken AB, kontakta 
Göran Forssberg, Nyköping-Östgötalänken AB, tfn 070-644 56 46 
Jan Forsberg, SJ, tfn 08-762 37 90. 
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